
Kupní Smlouva 
evidenční ČÍSIO 0001420/2018/SS 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
podle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., zákon Občanský zákoník, v platném 

znění, takto: 

Cá fl‹N stníci 
AKTÉ PK, s.r.o., se sídlem nám. T. G.ˇMasaryka 1280, 760 O1 Zlín 
identifikační Číslo 05284368, daňové IC CZ05284368, 
společnost zapsaná ve veřejném rejstříku K ně, oddíl C, vložka 94511, bankovní spojení a.s. Zlín, číslo účtu
zastoupena  jednatelem společnosti 
dále jen ,,prodávající" 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník, 
identifikační ČÍSIO 237051, daňové IC CZ00237051, 
zastoupené MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou, 
dále jen „kupující“ 

Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat, nainstalovat a odevzdat zboží, 
které je blíže specifikováno v článku 3 této smlouvy (dále jen ,,Zboží“), a to včetně předání dokumentace a provedení zaškolení personálu stran obsluhy a použití zboží a Zároveň záva- 
zek kupujícího za podmínek stanovených touto smlouvou zboží převzít a Zaplatit Za něj sjed- nanou kupní cenu. 
Prodávajícíje povinen dodat předmět koupe rádně a včas, S odbornou pecí, v souladu S pod- mínkami této smlouvy, obecně závaznými právními předpisy (včetně předpisů týkajících se 
BOZP), pokyny kupujícího, platnými technickými normami, předepsanými technologickými 
postupy a pokyny výrobce. 
V případě, kdy to charakter zboží vyžaduje, je prodávající povinen instalovat ho na místo 
kupujícím určené, a to pouze prostřednictvím odborně kvalifikovaných osob, jež byli výrob- cem zboží řádně proškoleni. V takovém případě je kupující povinen místo instalace řádně 
technicky připravit a prodávajícímu tak umožnit nerušené provedení instalace (montáže). 
Prodávající je zodpovědný za odvoz a řádnou likvidaci odpadových obalových materiálů po dodaném zboží, nedohodnou-li se účastníci této smlouvy jinak. 

N< -s Specifikace zbo 
Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí následující movité věci a jejich příslušenství: 
3.1.1. 2 ks regulátorů napětí veřejného osvětlení k odběrním místům RVO 43 Cukrovarská 

15 kW a RVO 24-Průhon 25kW. Součástí dodávky je rovněž demontáž stávajícího RVO 24 a dodávka nového RVO v plastové skříni GE POLYSAFE, IP 54, včetně pře- 
instalace dálkového monitoringu spotřeby elektrické energie. 

3.1.2. Předmětem dodávky nejsou stavební práce spojené se zřízením základů pod výše uvedené regulátory a RVO. 
Účastníci této smlouvy sjednávají, že soucasti koupě zboží dle této smlouvy je provedení 
veškerých montážních a instalačních prací souvisejících se zprovozněním zboží a dále vy~ 
zkoušení a úplné seřízení všech součástí zboží. 

N< -vs Instalace zbo 
Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil (resp. měl možnost Seznámit se) S technickým stavem prostor, kde bude dodávka realizována, a kde proběhne instalace (montáž) zboží. 

Kupní Smlouva RVO 2018



Strana Z/5 

Prodávajícíje povinen zajistit si na své náklady získání veškerých povolení, jsou-li pro řádnou 
instalaci zboží dle této smlouvy vyžadována. 
Kupující je oprávněn kontrolovat způsob plnění této smlouvy prodávajícím prostřednictvím 
oprávněné osoby uvedené v čl. 11.3 této Smlouvy s tím, že tato osoba má kdykoliv přístup 
do prostor, kde bude dodávka zboží realizována a kde proběhne instalace (montáž) Zboží; k 
výkonu kontroly se prodávající zavazuje poskytnout takové osobě veškerou součinnost. 

Doba plnění, jakost zbozı a jeho předání 
Prodávající je povinen dodat a nainstalovat zboží (všechny jeho části), a předat je bez ja- 
kýchkoliv vad a nedodělků kupujícímu ve lhůtě do 6 týdnu ode dne podpisu této smlouvy. 
Účastníci se dohodli, že zboží má pro účely této smlouvy vady Zejména, není-li plně funkční, 
není-li v souladu s podmínkami této smlouvy, obecně závaznými právními předpisy (vč. před- 
pisů týkajících se bezpečnosti a hygieny), pokyny kupujícího, platnými technickými normami, 
předepsanými technologickými postupy, pokyny výrobce zboží, rozhodnutími příslušných or- 
gánů veřejné správy nebo nebyla-li úspěšně provedena Zkouška zboží za účasti kupujícího. 
O převzetí zboží kupujícím oba účastníci podepíší protokol O předání a převzetí zboží (dále 
jen „předávací protokol"). Kupující se zavazuje řádně dodané a nainstalované zboží (tj. bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků) za podmínek dle této smlouvy převzít. 
Kupující je dle svého uvážení oprávněn převzít zbozí i S vadami, případně s nedodělky. V 
případě, že kupující převezme zboží S vadami či S nedodělky, uvede vady či nedodělky v pře- 
dávacím protokolu. Učastníci této smlouvy sjednávají, že pro případ převzetí zboží s vadami 
či S nedodělky se prodávající zavazuje vady zboží odstranit či nedodělky dokončit bez zby- 
tečného odkladu, nejpozději však v dodatečné lhůtě, kterou je prodávající oprávněn jedno- 
stranně stanovit v předávaclm protokolu. 
Místem předání a instalace zboží je ul. Cukrovarská a ul. Na Průhoně k.ú.Mělníl‹ 

Nabytí vlastnického práva ke zbozı 
Účastníci této smlouvy se dohodli, že vlastnické právo ke zboží přechází Z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím, a to po podpisu předávacího protokolu 
oběma účastníky. 

Záruka 
Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku v délce trvání poskytované jeho výrobcem 
či výhradním dodavatelem, nejméně však v délce trvání 36 měsíců. Záruka se vztahuje na 
zbožíjako celek i každou jeho jednotlivou část. Po celou záruční dobu musí mít zboží všechny 
vlastnosti stanovené v obecně závazných právních předpisech, technických normách, vlast- 
nostech zboží deklarovaných výrobcem zboží, jinak vlastnosti obvyklé (dále jen „Záruční 
doba"). 

Prodávající neodpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době a byly prokazatelně Způso- 
beny kupujícím (nesprávným zacházením, obsluhou či údržbou nerespektující pravidla, jež 
budou dodána v písemné formě v českém jazyce v den předání zboží kupujícímu, a s nimiž 
byl kupující prokazatelně seznámen v rámci provedené instruktáže). V pochybnostech se má 
za to, že vada zboží nebyla V záruční době způsobena kupujícím a prodávající za tuto vadu 
odpovídá. 

Vadu zboží je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího kdykoli během Záruční doby. Pod- 
mínky odstraňování vad jsou sjednány v čl. 8 této smlouvy. 
Prodávající je oprávněn k přístupu k reklamovaným částem zboží po dobu nezbytně nutnou 
pro odstranění předmětných vad. 

Kupní Smlouva RVO Z018



Strana 3/5 

Společná ustanovení k záruce 
Prodávající se zavazuje nastoupit k odstranění vady zboží nejpozději do 60 hodin od nahlášení 
vady kupujícím na kontaktním čísle prodávajícího 577 211 633 nebo na jeho kontaktním e- 
mailu z|in@akte.cZ 

Prodávající se zavazuje odstranit jakoukoli vadu či jinou překážku Omezující plnou funkčnost 
provozu či použití zboží, a to nejpozději do 120 hodin od okamžiku nahlášení vady zboží 
kupujícím u prodávajícího, pokud se prodávající a kupující nedohodnou na jiném postupu. 
V případě prodlení prodávajícího 5 odstraněním jakékoli vady či jiné překážky omezující plnou 
funkčnost či Využitelnost zboží nebo v případě prodlení prodávajícího S montáží a demontáží 
zboží je kupující oprávněn odstranit tuto vadu či překážku prostřednictvím třetí odborné 
osoby na náklady prodávajícího, aniž takový zásah má jakýkoli vliv na záruku za jakost dle 
čl. 7 této smlouvy. 

Cena a platební podmínky 
Cena za předmět plnění této smlouvy je cenou smluvní a Zahrnuje veškeré náklady a výdaje 
prodávajícího na plnění předmětu této smlouvy, a to včetně Záručního Servisu i dopravy, 
jakož i jeho přiměřený zisk. Tato cena je stanovena v pevné a nepřekročitelné výši Kč 410 500,-- bez DPH (Slovy čtyřistadesettisícpětsetkorun českých). 
K ceně bude připočtena daň Z přidané hodnoty ve výši sazby platné ke dni zdanitelného pl- 
nění. 

Podkladem pro úhradu ceny je daňový doklad (faktura), která musí splňovat veškeré náleži- 
tosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Daňový doklad (faktura) dle předchozího článku této smlouvy musí dále obsahovat: 
9.4.1. číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 
9.4.2. přesnou specifikaci předmětu plnění (dodaného zboží) a jeho množství, 
9.4.3. obchodní firmu, sídlo, IČ a DIČ prodávajícího, 
9.4.4. název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího, 
9.4.5. císlo a datum vystavení faktury, 
9.4.6. datum uskutečnění zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti faktury, 
9.4.7. označení banky a císla účtu, na který má být placeno, 
9.4.8. razítko a vlastnoruční podpis vystavìtele faktury. 
Přílohou a nedílnou součástí každého daňového dokladu musí být oběma účastníky této smlouvy podepsaný předávací protokol. 
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu za předmět koupě na základě prodávajícím 
řádně vystavených a kupujícímu doručených faktur, po řádném předání zboží a odstranění 
případných vad či nedodělků uvedených v přédávacím protokolu, a to ve lhůtě 21 dnů od 
doručení řádně vystavené faktury kupujícímu. Učastníci této smlouvy výslovně sjednávají, že 
kupující není povinen hradit prodávajícímu kupní cenu (a to ani částečně), vykazuje-li zboží 
jakékoliv vady či nedodělky. 
Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu před datem její splatnosti 5 uvedením dů- 
vodu vrácení, aniž bude v prodlení se zaplacením fakturované ceny V případě, že faktura 
neobsahuje jakoukoliv obecně závazným právním předpisem stanovenou náležitost, obsa- 
huje nesprávné údaje či nebyla vystavena v souladu S touto smlouvou. V případě oprávně- 
ného vrácení faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury kupují- 
cımu. 

Účastníci této smlouvy se dohodli, že faktury budou hrazeny kupujícím bezhotovostním pře- vodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. Faktury budou po- 
važovány za řádně a včas zaplacené, bude-li poslední den lhůty splatnosti příslušná částka 
odepsána Z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

Kupní smlouva RVO 2018



Strana 4/5 

10. 
10.1 

10.2. 

10.3 

10.4. 

11. 
11.1 

11.2 

11.3 

11.4 

12. 
13. 

13.1 

13.2 

13.3 

13.4 

Smluvní Sankce ` 

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z celkové ceny 
předmětu plnění dle této smlouvy bez DPH za každý den prodlení S dodávkou a předáním 
zboží dle či. 5.1 této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z celkové ceny 
předmětu plnění dle této smlouvy bez DPH za každý den prodlení S odstraněním vady dle či. 
8.1 a 8.2 této Smlouvy. 
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 "/n za každý den 
prodlení s uhrazením fakturované částky. 
Započtení smluvní pokuty oproti fakturovaným částkám, které druhý Z účastníků oprávněně 
požaduje za plnění závazků Z této srnlouvy je přípustné. Smluvní pokuta musí být uplatněna 
vystavením faktury. 

Oprávněné osoby, doručování 
Každý Z účastníků této smlouvy určil oprávněnou osobu, která bude účastníka zastupovat 
v technických, reklamačních, fakturačních a ostatních záležitostech souvisejících s plněním 
této Smlouvy. 
Oprávněnou osobou prodávajícího je Ladislav Pleva, tel.: 777705035, email: 
ladis|av.p|eva@akte.cZ. 

Oprávněnou osobou kupujícího je p. Juraj Rapant, tel.: 315 635 158, 602 292 899, email: 
j.rapant@meinik.cz 
Účastníci této smlouvy se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 

ˇ , . , . V , . _ ,„ . n budou dorucovany na adresu uvedenou v Zahlavı teto smlouvy, nesdelı-lı jeden Z ucastnıku 
druhému písemně jinou adresu pro doručování písemností. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 
Uzavření této smlouvy bylo Schváleno usnesením RM města Mělníka pod číslem materiálu 
677/2018 Ze dne 20.8.2018 
Prodávající bere výslovně na vědomí, že kupující má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen ,,zákon 
O registru Sm|uv“), charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i 

smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění 
postupem a za podmínek podle tohoto Zákona. 
Prodávající je Srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí stím, že úplné znění této 
smlouvy včetně všech příloh bude uveřejněno V registru smluv, postupem a za podmínek 
podle Zákona O registru smluv. Prodávající bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně 
přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který 
slouží k uveřejňování smluv podle zákona o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový 
přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v této 
smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout 
nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 
Zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občan- 
ského Zákoníku, V platném Znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 
zákona Č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu pří- 
slušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a O bezpeč- 
nostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Kupující se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona 
o registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma účastníky, nejpozději však 
do 15 dnů od uzavření této smlouvy. 

Kupní smlouva RVO 2018



Strana 5/S 

13.5 

14. 
14.1 

14.2. 

14.3 

14.4 

14.5 

Prodávající se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle článku 13.4 této smlouvy 
řádně splněna. Není-li povinnost kupujícího dle článku 13.4 této smlouvy řádně a včas spl- 
něna, zavazuje se prodávající uveřejnit tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona o registru smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění 
povinnosti kupujícího dle článku 13.4 zhotovitel dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode 
dne, kdy byla tato smlouva uzavřena. 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti nabývá dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona O registru smluv. 
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského Zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy. 
Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s uzavřením této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal V tísni ani za jednostranně nevý- 
hodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí s , n _ _, nım a na dukaz toho smlouvu podepisují. 
Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků ve forme císlovaných do- 
datků. 

Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdrží po jednom 
vyhotovení.

VMě|níkudne 

/ˇ' 

MVDr. Ctirad Mikeš, 
město Mělník 

Kupní smlouva RVO 2018


